Rannych podobno 117 do nas tu przez granicę odstawiono, z tych 80 do Cieszanowa, część w Pawłowie, a resztę po dworach a nawet i chatach pumieszczano.

Z nad granicy Lubelskiego 7. września.

(O) Przesyłam wam dosłowny odpis rozporządzenia moskiewskiego satrapy w Lubelskiem: „Naczelnik powiatu zamojskiego, Janów d 7. (19.) sierpnia 1863 nr. 11676 do wójtów gmin i burmistrzów miast. Naczelnik wojenny zamojsko-brubieszowskiego oddziału zawiadomil naczelnika powiatu pod d. 7. (19.) sierpnia r. b. nr. 2395, że biskup dyecezyi lubelskiej cyrkularzem z d. 1. sierpnia r. b.